ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Mường Tè, ngày 01 tháng 10  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến triển khai sổ sức khỏe điện tử và cấp phiếu lý lịch

tư pháp thông qua ứng dụng VNeID trên toàn quốc

Kính gửi: ...................................................................................

Thực hiện Giấy mời số 210/GM-UBND ngày 30/9/2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Lai Châu về mời dự Hội nghị trực tuyến triển khai sổ sức khỏe điện tử

và cấp phiếu lý lịch tư pháp thông qua ứng dụng VNeID trên toàn quốc.

Ủy ban nhân dân huyện Mường Tè trân trọng kính mời đồng chí tham dự

Hội nghị trực tuyến, cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN, ĐỊA ĐIỂM

1. Tại điểm cầu huyện

1.1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Minh Hiếu - Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì.

- Các đồng chí Thành viên Tổ Công tác Đề án 06 huyện.

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục thuế khu vực Mường Tè - Nậm Nhùn.

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện.

- Phóng viên Trung tâm Văn hoá, Thể thao & Truyền thông (dự, đưa tin).

1.2. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 - Trụ sở làm việc HĐND - UBND huyện.

2. Tại điểm cầu các xã, thị trấn

2.1. Thành phần:

- Đồng chí Chủ tịch UBND cấp xã, Tổ trưởng Tổ Công tác Đề án 06 cấp

xã (Chủ trì).

- Các đồng chí Thành viên Tổ Công tác Đề án 06 cấp xã;

- Đại diện Lãnh đạo Trạm Y tế xã.

(Các thành phần khác tham dự Hội nghị do Chủ tịch UBND cấp xã quyết định

triệu tập cho phù hợp)

2

2.2. Địa điểm: UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm bố trí phòng họp và

triệu tập thành phần tham dự Hội nghị tại điểm cầu các xã, thị trấn.

II. THỜI GIAN, NỘI DUNG

1. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 02/10/2024 (Thứ Tư).

2. Nội dung: Hội nghị trực tuyến triển khai sổ sức khỏe điện tử và cấp

phiếu lý lịch tư pháp thông qua ứng dụng VNeID trên toàn quốc.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Giao Văn phòng HĐND - UBND huyện chuẩn bị Hội trường, tài liệu

cho Lãnh đạo UBND huyện; phối hợp với VNPT Mường Tè test kết nối đường

truyền đáp ứng yêu cầu để tổ chức Hội nghị từ tỉnh đến huyện, xã.

2. Đề nghị VNPT Mường Tè bố trí cán bộ trực kỹ thuật tại Hội trường để

đảm bảo đường truyền phục vụ Hội nghị.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện trân

trọng kính mời đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ, CV VP HĐND-UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VNPT Mường Tè;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Hoàng Dũng

		2024-10-01T15:27:11+0700

		2024-10-01T15:43:48+0700

		2024-10-01T15:43:48+0700

		2024-10-01T15:44:55+0700